PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº. 35/2019

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS
PARA O CARGO DE AUDITOR FISCAL DA RECEITA MUNICIPAL

DO MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE-MS – SEFIN/2019

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO, no uso da competência conferida no inciso
IV do art. 16 da Lei n. 5.793, de 3 de janeiro de 2017, torna público, para conhecimento
dos interessados, o resultado definitivo das notas obtidas pelos candidatos no
Curso de Formação Profissional, nas seguintes condições:

1 – DA NOTA OBTIDA NA PROVA DO CURSO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL:

1.1 A relação com o resultado definitivo das notas obtidas na Prova do Curso de
Formação Profissional pelos candidatos da Ampla Concorrência, encontram-se no
Anexo I.

1.2 A relação com o resultado definitivo das notas obtidas na Prova do Curso de
Formação Profissional pelos candidatos com deficiência, encontram-se no Anexo II.

1.3 A relação com o resultado definitivo das notas obtidas na Prova do Curso de
Formação Profissional pelos candidatos negros, encontram-se no Anexo III.

1.4 A relação com o resultado definitivo das notas obtidas na Prova do Curso de
Formação Profissional pelos candidatos índios, encontram-se no Anexo IV.

2. DOS RECURSOS:
2.1 Os candidatos que apresentaram recurso terão o motivo do deferimento ou
indeferimento publicado na área do candidato.

CAMPO GRANDE/MS, DE  DE DEZEMBRO DE 2019.

AGENOR MATTIELLO
Secretário Municipal de Gestão